Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5

10-00
10-00
10-00
10-00
10-00
10-00
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-24
10-24
10-24
10-24
10-24
10-24
10-36
10-36
10-36
10-36
10-36
10-36
10-48
10-48
10-48
10-48
10-48
10-48
11-00
11-00
11-00
11-00
11-00
11-00
11-12
11-12
11-12
11-12
11-12
11-12
11-24
11-24
11-24
11-24
11-24
11-24
11-36
11-36
11-36
11-36
11-36
11-36
11-48
11-48
11-48
11-48
11-48
11-48
12-00
12-00
12-00
12-00
12-00
12-00
12-12
12-12
12-12
12-12
12-12

pynna A
pynna A
pynna A
pynna D
pynna D
pynna D
pynna B
pynna B
pynna B
pynna E
pynna E
pynna E
pynna C
pynna C
pynna C
pynna F
pynna F
pynna F
pynna A
pynna A
pynna A
pynna D
pynna D
pynna D
pynna B
pynna B
pynna B
pynna E
pynna E
pynna E
pynna C
pynna C
pynna C
pynna F
pynna F
pynna F
pynna A
pynna A
pynna A
pynna D
pynna D
pynna D
pynna B
pynna B
pynna B
pynna E
pynna E
pynna E
pynna C
pynna C
pynna C
pynna F
pynna F
pynna F
pynna A
pynna A
pynna A
pynna D
pynna D
pynna D
pynna B
pynna B
pynna B
pynna E
pynna E
pynna E
pynna C
pynna C
pynna C
pynna F
pynna F

lOro-3anapg 2
SAKHA

Crpena

MXXK BocTouHbIN
CuHune Msapysbl AHaTonus Baccepmana
Bepack-Clay

MBK

Street Team 2
AToMuK

un

CKA 2

H0®

BK Bepack
YeTblpe LueHTHepa
Oen, BuHoknb n OTBepTKa
BK KoueHeBo
Yrpiomble NSK
MepBaku
HOro-3anapg 2
SAKHA

Crtpena

MXXK BocTouHbIN
CuHue Msagysbl AHaTonus BaccepmaHa
Bepack-Clay

MBK

Street Team 2
ATOMMK

un

CKA 2

H0®

BK Bepack
YeTblpe LeHTHepa
Oen, BuHoknb n OTBepTKa
BK KoueHeBo
Yrptomble NSK
MepBaku
HOro-3anapg 2
SAKHA

KeHrypy

MXXK BocTouHbI
Cunue Msapysbl AHaTonus BaccepmaHa
Freestyle

MBK

Street Team 2
JlacTtouka

ur

CKA 2

S.B.Team

BK Bepack
YeTblpe LeHTHepa
Babkn Team

BK KoueHeBo
Yrptomble NSK
AkagemMuku
HOro-3anapg 2
SAKHA
Jlenectoukm

MXXK BocTouHbIf
Cunue Msagysbl AHaTonus BaccepmaHa
Old Star

MBK

Street Team 2
Stash House

un

CKA 2

[eTtn 6onbLUIO MaMOYKM
BK Bepack
YeTblpe ueHTHepa
Kng

BK KoueHeBo
Yrptomble NSK

ZEBEST-PRO
KeHrypy
JlenecTouku
Space Jam
Freestyle

Old Star
KomaHnga n3 11O 1
JlacTouka

Stash House
AnTtan

S.B.Team

OeTn 60nbLLION MaMOYK/
OdMA - 10

Babkun Team

Kng

KomaHnga u3 10 2
Akagemukn

C borgpbl

KeHrypy
JlenecToukm
ZEBEST-PRO
Freestyle

Old Star

Space Jam
JlacTouka

Stash House
KomaHnga n3 11O 1
S.B.Team

[eTn 60nbLUON MaMOYK/
AnTan

Babkn Team

Kng

®MA - 10
AxkagemMuku

C Borgbl
KomaHga n3 J1O 2
JlenecToukm
Ctpena
ZEBEST-PRO
Old Star
Bepack-Clay
Space Jam

Stash House
ATOMMK

KomaHnga u3 N0 1
LOeTtn 6onbLION MaMOYKK
H0d

AnTtan

Kng

Oen, BuHoknb n OTBEpTKa
®MA - 10

C borgpbl
[MepBaku
KomaHpa n3 J1O 2
Crtpena
ZEBEST-PRO
KeHrypy
Bepack-Clay
Space Jam
Freestyle

ATOMUK

KomaHga n3 J1O 1
JlacTouka

0P

AnTan

S.B.Team

Oen, BuHoknb n OTBepTka
®dMA - 10

Babkn Team
MepBaku
KomaHnga u3 10 2
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Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5
Ne6
Ne1
Ne2
Ne3
Ne4
Ne5

Ne1

12-12
12-24
12-24
12-24
12-24
12-24
12-24
12-36
12-36
12-36
12-36
12-36
12-36
12-48
12-48
12-48
12-48
12-48
12-48
13-48
13-12
13-30
13-48
13-12
13-30
13-48
13-12
13-30
13-48
13-12
13-30
14-12
14-12
14-12
14-12
14-30
14-30
14-48

pynna F
pynna A
pynna A
pynna A
pynna D
pynna D
pynna D
pynna B
pynna B
pynna B
pynna E
pynna E
pynna E
pynna C
pynna C
pynna C
pynna F
pynna F
pynna F
pynna G
pynna G
pynna G
pynna H
pynna H
pynna H
pynna |
pynna |
pynna |
pynna J
pynna J
pynna J
1/4¢p
1/4cp
1/4¢p
1/4cp
12
1/2¢
duHan

C borgpl
KOro-3anapg 2
Crpena
Jlenectouykm
M>XK BoCTOYHbIN
Bepack-Clay
Old Star
MBK

AToMuK
Stash House
yn

[ol0}

[eTtn 60onbLION MaMoYku
BK Bepack
Oen, BuHoknb n OTBepTKa
Kng

BK KouyeHeBo
MepBaku

C Borgpbl

yn

yn

CKA 2

BK KoyeHeBo
BK KouyeHeBo
Bepack-Clay
HOro-3anapg 2
HOro-3anapg 2
ATOMMK

MBK

MBK

BK Bepack
yn

BK KouyeHeBo
tOro-3anap 2
MBK

BK KouyeHeBo
yn

yn

Akagemukn

SAKHA

KeHrypy

ZEBEST-PRO

CuHne Msapysbl AHaTonus Baccepmana
Freestyle

Space Jam

Street Team 2

NacTtouka

Komanpa n3 110 1

CKA 2

S.B.Team

Antan

YeTbIpe LieHTHepa

Babku Team

®MA - 10

Yrptomble NSK

AxkagemMuku

Komanga us J10 2

CKA 2

Crtpena

Crtpena

Bepack-Clay

Kng

Kng

ATOoMUKK

CuHue Msapysbl AHaTonust Baccepmana
CuHue Msapysbl AHaTonust Baccepmana
BK Bepack

Axagemukun

Axkagemukun

Bepack-Clay

CKA 2

BK Bepack

CuHue Msapysbl AHaTonust Baccepmana
HOro-3anag 2

MBK

HOro-3anapg 2
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